
UBND TỈNH QUẢNG NGÃI 

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM  

Độc lập-Tự do-Hạnh phúc 
  

Số:         /QĐ-SKHCN              Quảng Ngãi, ngày 26 tháng 11 năm 2020 

 
QUYẾT ĐỊNH 

V/v phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu thực hiện gói thầu “Xây dựng 03 

chuồng nuôi gà” và gói thầu “Mua thức ăn cho gà” thuộc đề tài “Nghiên 

cứu lai giữa gà H’re với gà kiến, gà nòi để tạo gà thương phẩm có  

năng suất, chất lượng cao” 

  

GIÁM ĐỐC SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ TỈNH QUẢNG NGÃI 

 

Căn cứ Luật Đấu thầu số 43/2013/QH13 ngày 26/11/2013 của Quốc hội 

nước Cộng hòa xã hội chủ nghĩa Việt Nam;  

Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ về việc Quy 

định chi tiết thi hành một số điều của Luật đấu thầu về lựa chọn nhà thầu; 

Căn cứ Quyết định số 07/2016/QĐ-UB ngày 16/02/2016 của UBND tỉnh 

Quảng Ngãi về việc ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ 

cấu tổ chức của Sở Khoa học và Công nghệ; 

Căn cứ Quyết định số 266/QĐ-SKHCN ngày 04/9/2020 của Giám đốc Sở 

Khoa học và Công nghệ tỉnh Quảng Ngãi về việc phê duyệt triển khai thực hiện 

đề tài khoa học và công nghệ cấp cơ sở năm 2020; 

Căn cứ Hợp đồng số 01/2020/HĐ-ĐTKHCNCS ngày 04/9/2020 giữa Sở 

Khoa học và Công nghệ tỉnh Quảng Ngãi và Trung tâm Ứng dụng và Dịch vụ 

khoa học công nghệ tỉnh Quảng Ngãi về thực hiện Đề tài khoa học và công nghệ 

“Nghiên cứu lai giữa gà H’re với gà kiến, gà nòi để tạo gà thương phẩm có 

năng suất, chất lượng cao”; 

Căn cứ nội dung Thuyết minh đề cương đề tài: “Nghiên cứu lai giữa gà 

H’re với gà kiến, gà nòi để tạo gà thương phẩm có năng suất, chất lượng cao”; 

Xét đề nghị của Trung tâm Ứng dụng và Dịch vụ khoa học công nghệ tỉnh 

Quảng Ngãi tại Tờ trình số 178/TTr-TTUDDVKHCN ngày 24/11/2020 và đề 

nghị của Trưởng phòng Quản lý Khoa học và Công nghệ cơ sở.  
  

QUYẾT ĐỊNH: 
 

 Điều 1. Phê duyệt Kế hoạch lựa chọn nhà thầu thực hiện gói thầu “Xây 

dựng 03 chuồng nuôi gà” và gói thầu “Mua thức ăn cho gà” thuộc đề tài 

“Nghiên cứu lai giữa gà H’re với gà kiến, gà nòi để tạo gà thương phẩm có năng 

suất, chất lượng cao”, nội dung chi tiết có phụ lục đính kèm. 
 



2 
 

Điều 2. Trung tâm  Ứng dụng và Dịch vụ khoa học công nghệ tỉnh Quảng 

Ngãi có trách nhiệm triển khai thực hiện các bước tiếp theo để lựa chọn nhà thầu 

thực hiện các gói thầu nêu tại Điều 1 theo các quy định của Luật Đấu thầu và 

các văn bản có liên quan của Nhà nước; hoàn thành đúng tiến độ, đảm bảo chất 

lượng theo đúng yêu cầu Thuyết minh dự án đã được phê duyệt.  

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.  

Điều 4. Trưởng Phòng Quản lý Khoa học và Công nghệ cơ sở, Trưởng 

phòng Kế hoạch - Tài chính, Trung tâm  Ứng dụng và Dịch vụ khoa học công 

nghệ tỉnh Quảng Ngãi, Chủ nhiệm đề tài và thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có 

liên quan chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.  

 
Nơi nhận: 
- Như  Điều 4; 

- Phòng KH-TC; 

- Lưu: VT, QLKHCN CS. 

 GIÁM ĐỐC 

 

 

 

 

 

Nguyễn Văn Thành 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 
 

PHỤ LỤC KẾ HOẠCH LỰA CHỌN NHÀ THẦU 

Đề tài: “Nghiên cứu lai giữa gà H’re với gà kiến, gà nòi để tạo gà thương phẩm có năng suất, chất lượng cao” 

(Kèm theo Quyết định số       /QĐ-SKHCN  ngày     tháng 11 năm 2020) 

 

Số 

TT 
Tên gói thầu 

Giá gói 

thầu 

(đồng) 

Nguồn vốn 

Hình thức 

lựa chọn 

nhà thầu 

Phương thức 

lựa chọn nhà 

thầu 

Thời gian bắt 

đầu tổ chức 

lựa chọn nhà 

thầu 

Loại hợp 

đồng 

Thời gian 

thực hiện 

hợp đồng 

(ngày) 

1 

Gói thầu số 1 “Xây 

dựng 03 chuồng nuôi 

gà” 

97.064.000 - NKHCN: 

60.177.000 

- Nguồn khác: 

36.887.000 

Chỉ định 

thầu rút 

gọn 

 Tháng 

11/2020 

Trọn gói 45 ngày 

2 

Gói thầu số 2: “Mua 

thức ăn cho gà” 

98.394.000 - SNKHCN: 

77.851.000 

- Nguồn khác: 

20.543.000 

Chỉ định 

thầu rút 

gọn 

 Tháng 

12/2020 

Trọn gói 8 tháng 

Tổng cộng: 195.458.000 đồng (Một trăm chín mươi lăm triệu, bốn trăm năm mươi tám ngàn đồng) 

 

 


		2020-11-26T15:47:07+0700


		2020-11-26T16:18:49+0700


		2020-11-26T16:18:49+0700


		2020-11-26T16:19:22+0700




